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Vereins- Betriebs und Behordenschiefien fm Jahre 2017

1. Platz
2. Platz
3, Platz
4. Platz
9. Platz
0, Platz
7. Platz
8. Platz
9. Platz
10. Platz
11. Platz
12. Platz

s

i

I.(;l)mnm |
Mannschaft
sentorenzentrum St, Raphael Da |
oC Langenordnach Damen
Freizeit und Hobbysportler Damen 1
5 Gnanns und Freunde Damen
Seenixen
Die Jungen Seenixen
Freizeit und Hobbysportler Damen 2
Die 4 Fragezeichen
Seniorenzentrum St. Raphael Da 2
Seemerwiiber
Die Querschliger Damen

Waldschrattele Damen

- e S— - ’

Gesamtergebnis

06.04-08.04

22

Liste Mannschaften

2017

Zehntel

47573 454,
427 22 4494
424 17 444,9
422 17 442,00
421 14 443,
42() 13 439,00
417 14| 4355
417 12 | 4341 |
410 11 427,9
408 13 432,
396 8 | 4161
390 4 4088 |
|
- ﬁ 8 :
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LG Damen

Platz Schiitze
1| Platz Jordan Barbara
2| Platz |  Loffler | Regina
3| Platz | Heizmann J} Janina
4 r_Iil_atg | Faller  Franziska
5| Platz Kreuz | Laura
6| Platz Ruth | Tanja
7, Platz Weber Walburga
8 Platz ~ Waldvogel | Michaela
9 Platz | Trondle | Sabrina
10| Platz | Fehr % Karin
11i Platz | Reith ~ Marika
12 Platz  Hauser Monika
13| Platz Faller Christina
14Y Platz  Engesser |  Sandra
15 Platz | Ernst | Bettina
16 Platz Erne Martina
17 ' Platz Heine Ursula
181 Platz Murer | Barbara
19* Platz | Gnann | Regina
20 Platz Ruthsatz | Kerstin
2'“ Platz } Bach Annette
22} Platz Knopfle | Renate
2% Platz Trenkle | Claudia
24’ Platz | Knbpfle Johanna
25| Platz | Hermann -~ Ramona
26| Platz Wissler Lisa

'

i

ﬂ

Ringzahl

Manschaft

Hobbysportler
Damen 2

Seniorenzentrum St
Raphael Da ]
SC Langenordnach
Damen

| : :
Seniorenzentrum St,

Raphael Da 1

Die Jungen Seenixen

SC Langenordnach
Damen

Seniorenzentrum St
Raphael Da 'l

Senjorenzentrum St,
Raphael Da 2

S'Gnanns und
Freunde Damen

Seemerwiiber

Seenixen

Hobbysportler
Damen |

Die Jungen Seenixen

Hobbysportler
Damen |

Die Querschliger
Damen

SOeCnIXen

47
48
49
49
48
48
48
48
45
47
46
46
47
44
47

Die 4 Pragezeichen 4’/

Hobbysportler
Damen |

S5 Cnanns und
Freunde Damen

S Cnanng und
Preunde Damen

SC Langenordnach
Damen

e 4 Vragezeichen

Hobbysportler
Damen 2

e 4 Pragezeichen
Seeninen

Waldschiriitiele
[Jamen

|

'

46
44
49
47

”46

46
44

‘45

42

Liste Schutzen

Vereins- Betriebs und Behordenschiefsen im Jahre 2017

06.04-08.04.2017

Ergebnis mit "Aktiven”

49
48

47

48
46
47
49
49
49
47
49
49
48
47
47
49
47

44

44
47
46
47
45
49
46

'

7.

P

:

!

!

:

h

49 | 49 | 50

49
49
49
47
49
48
46
46
48
48
47
47
47
47
47
45
47
44
46
45
46
45
45
44
49

!

FEIST|E (77
148 | 9 1547 | 233
145 7 | 1518 10,0
145 | 11 1537 | 6,0
145 | 8 | 1516 | 657
144 | 7 |1515| 259 |
143 | 7 | 1484 313
143 | 7 | 1514 186 |
143 8 1499 | 216
143 | 7 1487 | 925
142 | 7 | 1504 | 264
142 7 | 1494 411
142 | 7 | 1490 | 214
142 6 1467 | 44,9
142 | 6 1488 | 19,1
142 | 4 | 1484 | 61,6
141 | 4 |1 49,1 | 580 |
141 | 4 1468 848
140 | 4 | 147, | 34,0
140 | 6 | 1484 | 24,6
139 1 4 1449 40
139 4 | 1473 | 283
138 | 4 | 1430 274
138 4 | 1421 | 1454
138 | 4 1443 450
138 3 u‘l44,t§q 27,6
137 | 2 1419|1321 |

aktiv
’
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LG Damen

Ringzahl

Vereins- Betriebs und Behordenschiefsen im Jahre 2017

06.04-08.04.2017

Ergebnis mit "Aktiven”

218 5
Z 7
a 8 % 7
Platz Schiitze Manschaft S1 52 53 zZ
7| Platz Faller Llane Seemerwiiber 42 47 46 135 4 142,8 7_8_ g !
T | Seniorenzentrum St. | :
28| Platz | Fesenmeier Doris Raphael Dal | 4() 47 47 134 6 1375 1239
L e — L B il |
29| Platz Zandt Tamara | DieJungen Seenixen | 42 | 46 46134 0 1408 22456
| Seniorenzentrum St. I-Hl o - |
30 Platz | Steurenthaler Susanne RaphaelDa2 | 45 | 44 | 45 134 | 0 11394 2073
T " Seniorenzentrum St. | t o |
31 Platz | Weilandt Maria RaphaelDa2 | 43 | 46 44 *‘_133 | 3 1386 *__7_3,9#.
32| Platz KnoOrzer Melanie Seenixen 40 [ 43 | 48 131 1 3 1381 1068
| Hobbysportler | | | 1 [ T [ |
33| Platz Riegger = Michaela Damen2 |44 142(45|131| 1 |1387| 1473
| i bl T 1 1  _
34| Platz Kreuz Nancy Scemerwiiber | 45 | 41 | 45| 131 | 2 | 1389 326 |
Waldschrittele | B | | [ |
35 Platz Link Elke Damen 42 42 | 46 130 1 1373 381
| Die Querschlager T | 1 | | 1
36 Platz Binder | Birgit Damen | 42 | 43 | 43 128% 2 11344 955 |
37! Platz Kleiser Annette Die 4 Fragezeichen | 44 | 36 | 46| 126 | 2 1337 1131
t | | Die Querschlager | | | | * | I
38 Platz |  Kienzler Angela Damen 41 |41 44126 2 |1333| 1745
T | T Seniorenzentrum St. | | ] [ | T I
39 Platz Fleig Heidi RaphaelDa2 | 40 | 42 43 125 2 11323
# Waldschrittele + |
40 Platz Steisel Elisabeth Damen 41 43 39 123 1 1296 1452
B " Die Querschliger [ | I | B
41 Platz | Alexander Marion Damen 40 41 34 ; 115 l 0 |121,0 2298
| ’
| £l 14— : .
| = % I
T 1 T r
- 1 i - T
i T - ' T ' 7
i - C— - * J—T - | < ] !T
— $ T— -+ + — qlr
, L
' Ay




~ latz

)

19
20)

| Bamt o e S S L

Matz
Matz
Matz
Mlatz
IMlatz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Platz

Platz ,

Platz |

!

Ruthsalz
Fletzmann
L.OH ler
Weber
Lngesser
Hauser
Waldvogel
Jordan
Gnann
Kreuz
Fehr
Knopfle
Fleig,
Hermann
Bach
Ruth
Kreuz
Murer
Link
Reith
Faller
Knopfle

Erne

E_mst S

~ Faller
Weilandt

LGy Dhamen

Tedler

a—

1

~ Franziska

Schiitze

S — ————

IKerstin
lanina
Regina
Walburga
Sandra
Monika
Michaela
Barbara
Regina
Laura
Karin
Renate
Heidi
Ramona
Annette
Tanja
Nancy
Barbara
Elke
Marika
Christina
Johanna
Martina
~ Bettina

.

Maria

‘ N e A ™ W e N I — -

B S e e e ——— ———

— p—_p— p—
S——— — __"- '-—‘t‘_‘- — —

Matiae halt

LI

HCT Langenordinach
RATNTEY

Serdorenzentrom S,
Haphael D |

Seriorenzentrom St
|4¢\|"iot!’| [ ) |

Uredzelt und
Hobbyuaportler Damen |

vt zedt und
Hobbysportler Damen |

Sentorenzentrum i,
Raphae! Da 2

l'retzelt und
Hobbysportler Damen 2

S Cmanns und Freunde
Damen

e Jungen Seenixer
Secmerwilber

Die 4 Fragezelchen

Sentorenzentrum St
Raphael Da 2

Seenixen

5C Langenordnach
Damen

S5C Langenordnach
Damaen
Sceemoerwiiber
Fretzeit und
Hobbysportler Damen |
Waldschrittele Damen
Seenixen
Die Jungen Seenixen

Die 4 Fragezeichen

Seenixen
[

Die Querschldger
Damen

| Sentorenzentrum St

Raphael Da |

| Sentorenzentrum St

Raphael Da 2

w -

Liste Schitzen Teiler

4

—

1

anb

|

B

S Cmanne ond Trounde T

n" U

A6

AH

44

44

49

46

40

47

48

45

46

42

47

46

47 |

48

49

43

Vereins- Betriebs und BehOrdenschieffen im Jahre 2017

aH
Ly
449

i“)

48
49
46
42
49
47
46
41
47
42
47

19

=
47

" 47

47

16

44

46

43

44

45

49

45

47

46

48 |

ol

i

47

49

Forgrehinds mit "Aktiven”

e ——— o —— - e —

142

147

4

140)

144

142

|38

125

138

139

143

131

140

130

142

142 |

138

141

142

145

133 |

9

0

144,3

1484

O6.04- 08,04, 2017

144,49

153,7
51,6
151,4
48,5
49,0
1499
154,7
1484
151,5
150,4

1473,0

1323

144,8
7
1473 |
148,4

138,9

147,1

197 ,3
|

| 1494 |

| 146,7

149,1

6,0
10,0
18,6
19,]
214
21,6
23,3
24,6
25,9
26,4
274
27,5
27,6
28,3
31,3
32,6
34,0
38,1

41,1




LG Damen Tatley
SChﬂtZt‘ Manschall
Platz | Faller Liane Soomerwiiber
- t
@ Plat_z Heine Ursula Die A4 Fragezoichen
V | S Cmanns und Freande
29 Platz Trondle Sabrina amon |
8 | | . e Querschlidpger
30| Platz | Binder Birgit Damen
31 Platz . Kndrzer Melanie Seanixen
32! Platz Kleiser Annette Died Pragezeichen
-] . . Seniorenzentrum St
33 Platz | Fesenmeier Doris Raphael D |
34| Platz Wissler l.isa Waldschrittele Damen
S A
35 Platz | St‘eisel Elisabeth Waldschridttele Damen
B _*l = o | . Frelzeit und
36 Platz Trenkle Claudia Hobbysportler Damen 2
T i . * . Pretzeit und
37| Platz Rlegger Mlchaela Hobbysportler Damen 2
N | . Die Quertchlidger
38 Platz Kienzler Angela Damen
T | . Nl ‘  Senlorenzentrum 5t, |
39 Platz | Steurenthaler | Susanne | Raphaci a2
40| Platz Zandt Tamara Die Jungen Seenixen
] o | Die Querschldger
_ fljl Platz 1 Alexander ‘ Marion Damen
- | r M| S | .
— Ll —- - S e —
— i ___,\ﬁ.__A . - O — .h._. - —
f - - . & e ————————
- ..lTT — = e e e e ———
— 1 e et
d e o e s o e —————

Liste Schutzen Teiler

An
47
A)
Al
40
42
41
46
44
41

45

42

eins- Betriebs und Behdrdenschiefsen im Jahre 2017

49

4%

4%

36

47

A6

4%

47

42

41

46

At
A%

AH
A6
47
1Y
34
45

45

45

46

l(:'ulv!lib i "/\“““"

145
4]
4%
|20
1]

126
154
15/
127
|54
151

126
154

134

06,04-08.04 2017

4 | 1428 Th2
4| 1404 was

7 3 a7 | 925
| *-
2 | 1%A | 955

1w 1068

2 | 19,7 | 1131
|

() | ’/97/'9 ‘ ‘23,‘)‘

2 | 1419 1321

| | 1296 @ 145,2 |

-

1421 1454
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F
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2 | 1933 | 1745
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Seniorenzentrum St. Raphael Da 1

Schiitzengesellschaft Neustadt 1823 e. V.

Vereins- Betriebs und Behordenschieflen im Jahre 2017

106.04-08.04.2017 l

1. Platz
Nr. Name Vorname S1 | 52 S3 Gesamt 1Z 10tel
"~ 1 Loffler Regina | 47 | 49 |49 | 145 [ 7 | 1518
2 Faller Franziska | 49 qlL 47 49 | 145 | 8 1516
3 Weber Walburga | 48 | 47 |48 | 143 | 7 | 1514
4  Fesenmeier | Doris | 40 | 47 | 47| 14 | 6 1375
Lol | b | o &
Mannschaftsergebnis | 433 22 454,8
2. Platz SC Langenordnach Damen
NT. Name Vorname | S1 | S2 | S3 Gesamt 1Z 10tel
1 Heizmann Janina 48 | 48 4 145 11 153,7
2 Ruth | Tanja 48 46 | 49 | 143 7 148,4
3 Bach Annette | 47 | 47 45 139 4 147,3
|
Mannschaftsergebnis | 427 22 4494
3. Platz Freizeit und Hobbysportler Damen 1
Nr. Name - Vorname S1 S2 S3 Gesamt 1Z 10tel
1  Hauser ‘Monika 46 | 49 | 47 142 7 149,0
2 Engesser Sandra 47 | 48 | 47 142 6 148,8
3 Murer Barbara 46 | 47 | 47 140 4 147,1
Mannschaftsergebnis 424 17 444,9
4. Platz S ‘Gnanns und Freunde Damen
NT. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt 1Z 10tel
1 vTri)‘ndle Sabrina 48 49 46 143 7 148,7
2 Gnann Regina 48 | 48 | 44 140 6 148,4
3 | Ruthsaiz Kerstin 49 @ 4 | 46 139 4 144,9
i |
—1
Mannschaftsergebnis 422 17 4420
5. Platz Seenixen
Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt 1Z 10tel
1 iReith Marika 47 # 47 | 48 142 7 149,4
2 JErne #Martina L &7 | 47 | 47 141 4 149,1
3 TjHermmm %Ramona 95 | 49 | 4 138 3 144,8
~ T;Kniirzer Melanie [ 40 43 48 131 3 138,1
|
- L
Mannschaftsergebnis 421 14 4433

Mannschaftswertung Ausdruck

Seite 1



Die Jungen Seenixen

- Vorname S1  S2 S3 Gesamt 1Z 10tel
Laura 49 @ 48 47 14 | 7 151,5
Christina %6 49 47 142 6 1467
Tamara 42 46 @ 46 134 0 1408
Mannschaftsergebnis 420 |13 | 4390
7. Platz Freizeit und Hobbysportler Damen 2 ~
NT. Name ~ Vorname - S1 | S2 S3 | Gesamt IZ 10tel
1 Jordan Barbara | 49 | 49 | 50 | 148 | 9 | 1547
2 Trenkle Claudia 46 47 45 | 138 20 142,1 |
3 |Riegger Michaela 4 £ 45 | 13 | 1 138,7
Mannschaftsergebnisf 417 14 435,5
8. Platz Die 4 Fragezeichen
Nr. Name ~ Vorname | S1 | S2 | S3 Gesamt IZ 10tel
1 Heine Ursula - 47 49 | 45 141 | 4 146,8 |
2 Knopfle Renate 46 | 46 | 46 | 138 4 143,0 |
3  Knopfle Johanna 48 | 45 | 45 | 138 4 144,3 {
4  Kleiser Annette 44 | 36 | 46 | 126 2 133,7 4
| [, '.
Mannschaftsergebnis 417 12 4341
9. Platz Seniorenzentrum St. Raphael Da 2
Nr. | Name ~ Vorname S1 S2 | S3  Gesamt IZ 10tel
1 | Waldvogel Michaela 48 | 49 46 @ 143 8 149,9 |
2 Steurenthaler  Susanne 5 M4 B 134 0 1394
3 Weilandt Maria 43 46 44 133 3 138,6 |
4  |Fleig Heidi 40 | 42 | 43 125 2 1323 |
' I ] :
Mannschaftsergebnis 410 11 427,9 |
10. Platz Seemerwiiber
Nr. | Name Vorname S1 S2 | S3 Gesamt IZ 10tel
1 |Fehr Karin 45 | 49 | 48 142 / 150,4
2  |Faller Liane 42 47 | 46 135 4 142,8
3  |Kreuz Nancy 45 | 41 | 45 131 2 138,9
Mannschaftsergebnis 408 13 432,1
11. Platz Die Querschliger Damen
Nr. . Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt V4 10tel
1 |Ernst Bettina 48 | 47 @ 47 142 B 148,4
2 Bz.nder Birgit | 42 | 43 | 43 128 2 1344
3 | Kienzler Angela | 41 | 4 | 44 126 2 133,3
4 |Alexander Marion ERBENE 115 | 0 121,0
: |
Mannschaftsergebnis 396 8 416,1
annschaftswertung Ausdruck Seite 2
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Waldschriittele Damen

A Name | Vomname | S1 | S2 | S3 | Gesamt | 1Z 10tel
7 Wissler Lisa 2 | 26 | 49 137 2 141,9
=2 Link Elke 2 | 2 | 46 130 1 137,3
"3 Steisel Elisabeth 41 | 43 | 39 123 1 129,6
i Mannschaftsergebnis = 390 4 405,8




